Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. 11.2013г.                                                                                            № 222
п. Щеглово
Об изменении категории и вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, массив Корневские Гривки, массив Центральное  1.
Рассмотрев заявление Егоровой Ольги Алексеевны, гражданки Российской Федерации, паспорт серия 40 04 № 176749, выдан 05.06.2003г. Главным управлением внутренних дел Санкт-Петербурга и Ленинградской области, проживающей по адресу: Санкт-Петербург, ул. Крыленко, д.15, корп.1, кв.12,  являющейся собственником земельного участка площадью 3700 кв.м., с кадастровым номером 47:07:0957005:250, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, массив Корневские Гривки, массив Центральное 1, (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения) и другие предоставленные документы, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации (статья 36, статья 37), ст. 14 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., на основании материалов Генерального плана муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов за №01 от 07.02.2013г., администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить характеристики земельного участка площадью 3700     кв.м., с кадастровым номером 47:07:0957005:250,  а именно:
1.1 Категорию земельного участка площадью 3700 кв.м., с кадастровым номером 47:07:0957005:250 с категории «земли сельскохозяйственного назначения» на категорию «земли населенных пунктов».

1.2 Вид разрешенного  использования  земельного  участка площадью 3700 кв.м., с кадастровым номером 47:07:0957005:250, с вида разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «для размещения складов».
                  3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО  «Щегловское сельское поселение в сети Интернет http://www.sheglovo.ru.
      4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на      Сергееву Ю.Н., ведущего специалиста администрации по земельно – имущественным отношениям.
Глава  администрации                                                                Л.Н. Кирвас